
Attività di Categoria 2a giornata Conc.B Cat. Ragazzi Foglio n. 1
24/01/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Rovigo, Domenica 24/01/2021 ore 08:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CHEMELLO ELEONORA 2007 PADOVANUOTO 00:29.11
2 1 3 BIGON LUCREZIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 00:31.28
3 1 2 BOGGIAN CAROLINA 2007 PADOVANUOTO 00:31.56
4 1 5 CENTENARO SOFIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 00:32.11
5 1 6 MILLEVOI MAIA 2007 PADOVANUOTO 00:32.55
6 2 1 MOSCA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 00:33.62
7 1 7 MONTIN GAIA 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:34.27
8 1 1 FRANCATO ANNALISA 2007 PADOVANUOTO 00:34.36
9 1 8 KOSTYNYAN MICHELLE 2007 NUOTO VENEZIA 00:34.76

10 2 6 DUKU MELISA 2008 PADOVANUOTO 00:34.98
11 2 3 BONACCORSO MARIASOLE 2008 PADOVANUOTO 00:35.22
12 2 2 FRIGO ASIA 2008 PORTO VIRO 00:35.54
13 2 4 ALBERTIN OTTAVIA 2008 PADOVANUOTO 00:36.04
14 2 5 MURARETTO RITA 2007 PADOVANUOTO 00:36.25
15 2 7 MARTELLO CAMILLA 2007 PADOVANUOTO 00:37.20
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Attività di Categoria 2a giornata Conc.B Cat. Ragazzi Foglio n. 2
24/01/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Rovigo, Domenica 24/01/2021 ore 08:33
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PEDROCCO SARA 2007 NUOTO VENEZIA 02:15.86
2 1 7 LAZZAROTTO VIOLA 2008 NUOTO VENEZIA 02:17.39
3 2 7 BASSO ASIA 2008 GABBIANO NUOTO SSD 02:17.62
4 4 5 NEZZO ARIANNA 2008 PADOVANUOTO 02:18.09
5 1 2 PUGIOTTO AURORA 2007 NUOTO VENEZIA 02:19.76
6 2 4 PASQUALON ELEONORA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:20.20
7 1 8 FORNASIERO CECILIA 2007 PADOVANUOTO 02:20.30
8 3 4 SOLDA' SOFIA 2008 PADOVANUOTO 02:20.80
9 6 3 TREVISAN MARIAVITTORIA 2008 NUOTO VENEZIA 02:20.93

10 2 2 BALDON CAMILLA 2008 PADOVANUOTO 02:20.95
11 2 6 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 NUOTO VENEZIA 02:22.07
12 1 1 DE PAOLI EMMA 2008 NUOTO VENEZIA 02:22.15
13 2 3 ZANELLA NICOLE 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:22.20
14 2 5 SEGATO GIADA 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:22.62
15 4 7 CAMUFFO ELISA 2008 NUOTO VENEZIA 02:23.05
16 4 6 MOSCA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 02:24.23
17 4 1 ZAGGIA SOFIA 2007 PADOVANUOTO 02:24.56
18 3 5 SCIESSERE MATILDE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:24.84
19 3 7 RIGHETTO AURORA 2008 CENTRO NUOTO STRA 02:24.86
20 5 2 MION GAIA 2008 NUOTO VENEZIA 02:24.90
21 3 3 ZUECCO ANYA 2008 CENTRO NUOTO STRA 02:25.19
22 1 3 BRUCO MARTINA 2007 NUOTO VENEZIA 02:25.56
23 4 3 ZILIO VERONICA 2008 GABBIANO NUOTO SSD 02:27.02
24 1 6 BOGNOLO DALIA 2007 NUOTO VENEZIA 02:27.23
25 2 8 GRIGGIO AURORA 2007 GABBIANO NUOTO SSD 02:27.30
26 6 2 GARALIN EMMA 2008 NS EMILIA SSD A R.L. 02:27.35
27 2 1 MARTELLO CAMILLA 2007 PADOVANUOTO 02:28.40
28 3 1 FRASSON CATERINA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:29.16
29 5 5 COCCHIO GIULIA 2008 NS EMILIA SSD A R.L. 02:30.21
30 4 8 BARTOLOZZI SOFIA 2007 PADOVANUOTO 02:30.59
31 3 2 MARETTO GIULIA ADRIANA 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:30.64
32 6 4 TREMONTI AMBRA 2008 PADOVANUOTO 02:32.20
33 3 6 CASARIN MARTA 2008 SPORTING CLUB NOALE 02:33.12
34 5 6 FERRARI SONIA 2007 PADOVANUOTO 02:34.39
35 5 4 ANDREOTTI VITTORIA 2007 PADOVANUOTO 02:34.50
36 4 2 ZANARDO ANNA 2007 PADOVANUOTO 02:36.60
37 4 4 MIOTTO MADDALENA 2007 PADOVANUOTO 02:37.06
38 3 8 CURATO GIULIA ELVIRA 2007 NUOTO VENEZIA 02:37.89
39 6 5 FAVARO MAYA 2007 NUOTO VENEZIA 02:42.36
40 6 6 SPEZZAFERRI ALESSANDRA 2008 AMATORI NUOTO 02:42.68
41 5 3 SCARPA GIORGIA 2007 NUOTO VENEZIA 02:46.42
- 1 5 PASQUETTO EMMA 2007 TEAM VENETO SQU
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Attività di Categoria 2a giornata Conc.B Cat. Ragazzi Foglio n. 3
24/01/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Rovigo, Domenica 24/01/2021 ore 08:55
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BALDIN ELISABETTA MARTA 2007 TEAM VENETO 01:05.92
2 1 6 BOSCARO BENEDETTA 2008 TEAM VENETO 01:07.44
3 2 3 CALCAGNI GIULIA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:10.01
4 1 3 PASQUETTO EMMA 2007 TEAM VENETO 01:10.77
5 1 2 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 NUOTO VENEZIA 01:11.78
6 1 5 FRANCESCHIN GINEVRA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:12.84
7 1 8 NEZZO ARIANNA 2008 PADOVANUOTO 01:13.88
8 2 4 BASSO ASIA 2008 GABBIANO NUOTO SSD 01:14.96
9 1 1 MIGLIORATO VITTORIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:15.35

10 4 4 SOLDA' SOFIA 2008 PADOVANUOTO 01:16.12
11 2 5 RIZZO ANGELICA 2008 AMATORI NUOTO 01:18.57
12 4 3 BELLETTATO ELETTRA 2007 PADOVANUOTO 01:18.61
13 1 7 GARALIN EMMA 2008 NS EMILIA SSD A R.L. 01:19.81
14 2 6 BOGNOLO DALIA 2007 NUOTO VENEZIA 01:20.18
15 3 6 BONACCORSO MARIASOLE 2008 PADOVANUOTO 01:20.28
16 3 5 ALBERTIN OTTAVIA 2008 PADOVANUOTO 01:20.61
17 2 8 PIPPA VITTORIA 2008 AMATORI NUOTO 01:21.24
18 2 1 VOLTAN GIULIA 2007 PADOVANUOTO 01:21.35
19 2 7 COLCIAGHI GIULIA 2008 2001 TEAM 01:21.95
20 3 4 RINALDO VITTORIA 2008 AMATORI NUOTO 01:22.66
21 3 3 KAUR ISHMEET 2008 PADOVANUOTO 01:23.79
22 4 5 GREGGIO ALICE 2008 NS EMILIA SSD A R.L. 01:32.36
- 3 2 MARCHIORO MELANIA 2008 AMATORI NUOTO ASS
- 4 6 RIZZO FRANCESCA 2007 PADOVANUOTO ASS
- 2 2 MILANI BONANDIN CAROLINA 2007 PORTO VIRO SQU
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Attività di Categoria 2a giornata Conc.B Cat. Ragazzi Foglio n. 4
24/01/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Rovigo, Domenica 24/01/2021 ore 09:04
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CHEMELLO ELEONORA 2007 PADOVANUOTO 02:46.14
2 1 4 CENTENARO SOFIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 02:46.65
3 1 2 MION GAIA 2008 NUOTO VENEZIA 03:00.41
4 1 6 TREVISAN MARIAVITTORIA 2008 NUOTO VENEZIA 03:05.69
5 1 1 GASPARELLO MATILDE 2007 PADOVANUOTO 03:07.36
6 1 3 SANTON ELENA 2008 PADOVANUOTO 03:07.97
7 1 7 ZUECCO ANYA 2008 CENTRO NUOTO STRA 03:08.47
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Attività di Categoria 2a giornata Conc.B Cat. Ragazzi Foglio n. 5
24/01/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Rovigo, Domenica 24/01/2021 ore 09:09
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BOGGIAN CAROLINA 2007 PADOVANUOTO 01:10.66
2 1 2 LAZZAROTTO VIOLA 2008 NUOTO VENEZIA 01:10.83
3 1 4 BIGON LUCREZIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:11.15
4 1 5 MILLEVOI MAIA 2007 PADOVANUOTO 01:11.45
5 2 5 SCIESSERE MATILDE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:12.68
6 1 6 PERAZZOLO ILARIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:13.61
7 1 7 TREMONTI AMBRA 2008 PADOVANUOTO 01:15.02
8 1 8 MONTIN GAIA 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:17.76
9 3 5 BALDON CAMILLA 2008 PADOVANUOTO 01:18.01

10 2 4 KOSTYNYAN MICHELLE 2007 NUOTO VENEZIA 01:18.29
11 2 6 FRANCATO ANNALISA 2007 PADOVANUOTO 01:18.90
12 2 2 RIGHETTO AURORA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:19.03
13 1 1 FRIGO ASIA 2008 PORTO VIRO 01:20.39
14 2 3 BELLETTATO ELETTRA 2007 PADOVANUOTO 01:21.50
15 3 3 FRASSON CATERINA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:21.70
16 3 2 BARTOLOZZI SOFIA 2007 PADOVANUOTO 01:22.46
17 3 4 ANDREOTTI VITTORIA 2007 PADOVANUOTO 01:22.95
18 3 6 GREGGIO ALICE 2008 NS EMILIA SSD A R.L. 01:31.92
- 2 7 RIZZO FRANCESCA 2007 PADOVANUOTO ASS
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Attività di Categoria 2a giornata Conc.B Cat. Ragazzi Foglio n. 6
24/01/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Rovigo, Domenica 24/01/2021 ore 09:16
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BOSCARO BENEDETTA 2008 TEAM VENETO 05:39.70
2 1 5 DUKU MELISA 2008 PADOVANUOTO 05:47.79

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Attività di Categoria 2a giornata Conc.B Cat. Ragazzi Foglio n. 7
24/01/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Rovigo, Domenica 24/01/2021 ore 09:23
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 3 SANTON ELENA 2008 PADOVANUOTO 00:35.96
2 2 4 PIPPA VITTORIA 2008 AMATORI NUOTO 00:37.01
3 1 5 MILANI BONANDIN CAROLINA 2007 PORTO VIRO 00:37.05
4 1 1 CASARIN MARTA 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:37.24
5 1 7 COLCIAGHI GIULIA 2008 2001 TEAM 00:37.64
6 1 6 RIZZO ANGELICA 2008 AMATORI NUOTO 00:37.74
7 1 3 RINALDO VITTORIA 2008 AMATORI NUOTO 00:38.40
8 3 3 MIOTTO MADDALENA 2007 PADOVANUOTO 00:38.48
9 2 5 FERRARI SONIA 2007 PADOVANUOTO 00:38.70

10 1 8 VOLTAN GIULIA 2007 PADOVANUOTO 00:38.82
11 3 6 GASPARELLO MATILDE 2007 PADOVANUOTO 00:39.71
12 1 4 CURATO GIULIA ELVIRA 2007 NUOTO VENEZIA 00:39.73
13 2 6 FAVARO MAYA 2007 NUOTO VENEZIA 00:40.57
14 2 2 ZANARDO ANNA 2007 PADOVANUOTO 00:40.87
15 3 4 SPEZZAFERRI ALESSANDRA 2008 AMATORI NUOTO 00:42.66
16 3 5 SCARPA GIORGIA 2007 NUOTO VENEZIA 00:44.30
- 1 2 MARCHIORO MELANIA 2008 AMATORI NUOTO ASS
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Attività di Categoria 2a giornata Conc.B Cat. Ragazzi Foglio n. 8
24/01/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Rovigo, Domenica 24/01/2021 ore 09:28
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PEDROCCO SARA 2007 NUOTO VENEZIA 09:28.75
2 1 5 BALDIN ELISABETTA MARTA 2007 TEAM VENETO 09:39.90
3 1 6 PUGIOTTO AURORA 2007 NUOTO VENEZIA 09:52.16
4 2 5 BRUCO MARTINA 2007 NUOTO VENEZIA 09:58.71
5 1 7 PASQUALON ELEONORA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 10:00.85
6 1 3 DE PAOLI EMMA 2008 NUOTO VENEZIA 10:01.67
7 2 6 CAMUFFO ELISA 2008 NUOTO VENEZIA 10:09.05
8 1 2 MURARETTO RITA 2007 PADOVANUOTO 10:18.79
9 2 4 ZAGGIA SOFIA 2007 PADOVANUOTO 10:21.58

10 2 3 CALCAGNI GIULIA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 10:28.36
11 2 2 COCCHIO GIULIA 2008 NS EMILIA SSD A R.L. 10:57.45
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Attività di Categoria 2a giornata Conc.B Cat. Ragazzi Foglio n. 9
24/01/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Rovigo, Domenica 24/01/2021 ore 11:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 NOVENTA TOMMY PIER 2005 PADOVANUOTO 00:27.08
2 1 2 ROSSATO CRISTIAN 2005 AMATORI NUOTO 00:27.97
3 1 7 SALVIATO GIOVANNI 2006 PADOVANUOTO 00:28.08
4 1 5 ROMANCIUC MAXIM 2005 2001 TEAM 00:28.23
5 1 6 PALLARO ALEX 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:28.58
6 1 3 PELLIZZARI NICOLO' 2005 PADOVANUOTO 00:28.60
7 2 5 FRANCESCHETTI JACOPO 2007 2001 TEAM 00:28.78
8 2 4 SBETTEGA TOMMASO 2006 AMATORI NUOTO 00:28.80
9 3 5 SALMISTRARO MATTIA 2007 AMATORI NUOTO 00:28.87

10 2 6 FASOLATO MATTEO 2005 PADOVANUOTO 00:29.31
11 1 8 CAVALLARO FILIPPO 2005 PORTO VIRO 00:29.68
12 2 3 BIASIOLO FRANCESCO 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:29.83
13 4 3 PIVA GABRIELE 2006 PADOVANUOTO 00:29.97
14 1 1 STECCA MARCO 2005 2001 TEAM 00:30.18
15 3 6 MILAN TAHIR 2005 AMATORI NUOTO 00:30.71
16 4 4 RIZZO GABRIELE 2005 PADOVANUOTO 00:31.20
17 2 7 GATTOLIN DAVIDE 2006 AMATORI NUOTO 00:31.47
18 3 4 BERNARDINI DAVIDE 2006 AMATORI NUOTO 00:31.72
19 3 2 VERONESE MATTEO 2006 PADOVANUOTO 00:32.16
20 2 8 GARDIN FRANCESCO 2007 PADOVANUOTO 00:32.55
21 2 1 BARBIERO LUCA 2007 PADOVANUOTO 00:33.02
22 3 3 DE BENETTI MATTEO 2006 AMATORI NUOTO 00:34.44
23 2 2 GROSOLI GIORDANO BRUNO 2007 SPORTING CLUB NOALE 00:34.45
24 4 5 BUREA DIEGO ANDREA 2007 AMATORI NUOTO 00:35.00
25 4 6 ZANINI CHRISTIAN 2007 PORTO VIRO 00:35.79
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Attività di Categoria 2a giornata Conc.B Cat. Ragazzi Foglio n. 10
24/01/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Rovigo, Domenica 24/01/2021 ore 11:06
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MALUSA LORENZO 2005 NUOTO VENEZIA 01:58.86
2 1 5 MASINA MARCELLO 2005 AMATORI NUOTO 01:59.14
3 3 3 BELLUCO JACOPO 2007 PADOVANUOTO 02:02.31
4 4 5 SCANTAMBURLO MATTEO 2005 NUOTO VENEZIA 02:03.32
5 1 6 PACCAGNELLA LEONARDO 2005 TEAM VENETO 02:03.79
6 5 1 TASINATO SIMONE 2007 AMATORI NUOTO 02:04.02
7 1 7 MARIN TOMMASO 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:04.05
8 1 3 CANDEO GIOVANNI 2005 TEAM VENETO 02:04.78
9 3 5 ZUCCHERATO ALESSIO 2006 SPORTING CLUB NOALE 02:05.52

10 4 2 PARINI RAFFAELE 2006 PADOVANUOTO 02:06.29
11 3 2 RONDANIN MANUEL 2006 PADOVANUOTO 02:06.82
12 2 2 FOCSA DARIUS MIHAI 2006 NUOTO VENEZIA 02:07.04
13 4 3 CAVALLETTO GIOVANNI 2006 CENTRO NUOTO STRA 02:07.26
14 1 1 SURIAN MARCELLO 2006 PADOVANUOTO 02:07.62
15 2 4 BERGAMIN MARCO 2005 PADOVANUOTO 02:08.46
16 1 2 FASOLATO MATTEO 2005 PADOVANUOTO 02:09.05
17 4 7 DEZUANNI GIACOMO 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:09.18
18 2 5 CAVALLARO FILIPPO 2005 PORTO VIRO 02:10.49
19 2 6 ROSINA SAMUELE 2006 PADOVANUOTO 02:10.80
20 6 6 LALLAI FILIPPO 2006 PADOVANUOTO 02:11.15
21 5 8 BONETTO LEONARDO 2007 GABBIANO NUOTO SSD 02:12.18
22 4 8 FERRONATO CARLO 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:12.27
23 1 8 MOZZATO RICCARDO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:12.42
24 5 5 BACCAGLINI NICCOLO' 2007 PADOVANUOTO 02:12.55
25 2 8 SALVO MARCO 2006 NUOTO VENEZIA 02:12.65
26 3 6 CULATTI THOMAS 2006 PADOVANUOTO 02:12.90
27 2 3 FARDIN ALBERTO 2005 SPORTING CLUB NOALE 02:13.11
28 3 8 ZERBINATI RICCARDO 2006 PADOVANUOTO 02:13.39
29 7 4 BACCAGLINI ALESSIO 2007 PADOVANUOTO 02:14.50
30 7 6 ANDREOLI DIEGO 2007 PADOVANUOTO 02:14.70
31 4 4 SETTE MATTIA 2006 PADOVANUOTO 02:15.34
32 3 4 INGENITO NICOLO' 2006 NUOTO VENEZIA 02:15.57
33 6 1 BILLATO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:15.88
34 5 2 SCIESSERE TOMMASO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:16.36
35 2 7 BORTUZZO KEVIN 2006 SPORTING CLUB NOALE 02:16.45
36 5 7 GALLO TOMMASO 2007 SPORTING CLUB NOALE 02:16.49
37 6 8 ZACCARIA VITTORIO 2006 PADOVANUOTO 02:17.07
38 8 3 SPONTON SERGIO 2007 PADOVANUOTO 02:17.24
39 8 4 MARIUTTI ANDREA 2007 NUOTO VENEZIA 02:17.39
40 4 1 PALAZZOLO DAVIDE 2006 GABBIANO NUOTO SSD 02:17.81
41 4 6 BARBIERO FILIPPO 2006 2001 TEAM 02:18.04
42 6 4 BUSETTO MARCO 2007 NUOTO VENEZIA 02:18.50
43 5 3 ALBANI DANIELE 2006 NUOTO VENEZIA 02:18.91
44 8 5 SASSO FRANCESCO 2007 PADOVANUOTO 02:19.11
45 5 4 VERONESE MATTEO 2006 PADOVANUOTO 02:19.15
46 6 3 ZEN GABRIELE 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:19.24
47 6 2 VALTAN DAVIDE 2006 NUOTO VENEZIA 02:19.79
47 3 7 PICELLI MATTEO 2005 NS EMILIA SSD A R.L. 02:19.79
49 7 5 PILONE TOMMASO 2007 PADOVANUOTO 02:19.91
50 7 3 CANDEO FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:20.04
51 6 5 TAGLIAPIETRA MATTEO 2007 NUOTO VENEZIA 02:21.61
52 6 7 DALLA PIETA' RICCARDO TRUNG 2007 NUOTO VENEZIA 02:22.76
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Attività di Categoria 2a giornata Conc.B Cat. Ragazzi Foglio n. 11
24/01/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 7 2 BEGHETTO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:23.50
54 7 1 POLONIO ALESSIO 2007 NS EMILIA SSD A R.L. 02:32.15
55 8 2 ZANINI CHRISTIAN 2007 PORTO VIRO 02:39.98
56 8 6 ORLANDI MATTIA 2007 NUOTO VENEZIA 02:47.00
- 3 1 BULGARU ANDREI 2006 PADOVANUOTO ASS
- 2 1 SCARPA SAMUEL 2005 NUOTO VENEZIA ASS
- 5 6 PIRON SEBASTIANO 2005 GABBIANO NUOTO SSD ASS
- 8 7 GERMANÒ FRANCESCO DEMETRIO 2007 NUOTO VENEZIA ASS
- 7 7 BUNGETE NICOLAE ALEXANDRU 2007 CENTRO NUOTO STRA SQU
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Attività di Categoria 2a giornata Conc.B Cat. Ragazzi Foglio n. 12
24/01/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Rovigo, Domenica 24/01/2021 ore 11:32
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GIUNTA FILIPPO 2005 PADOVANUOTO 01:02.95
2 1 2 SHELYAKIN ANDREA 2005 NS EMILIA SSD A R.L. 01:04.63
3 1 5 SALVIATO GIOVANNI 2006 PADOVANUOTO 01:04.79
4 1 7 SALVO MARCO 2006 NUOTO VENEZIA 01:04.95
5 1 3 BONETTO LEONARDO 2007 GABBIANO NUOTO SSD 01:07.63
6 1 6 FOCSA DARIUS MIHAI 2006 NUOTO VENEZIA 01:09.13
7 3 6 BACCAGLINI ALESSIO 2007 PADOVANUOTO 01:09.32
8 2 5 BERTOLO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:10.22
9 2 2 MARIUTTI ANDREA 2007 NUOTO VENEZIA 01:10.97

10 2 6 BACCAGLINI NICCOLO' 2007 PADOVANUOTO 01:12.26
11 3 5 SCANFERLA FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:12.89
12 1 8 PALAZZOLO DAVIDE 2006 GABBIANO NUOTO SSD 01:14.47
13 3 4 CAMPANELLI SIMONE 2007 AMATORI NUOTO 01:14.79
14 2 4 GROSOLI GIORDANO BRUNO 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:14.93
15 2 7 CARRARO GIOVANNI 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:15.15
16 3 3 BREDA MATTEO 2007 PADOVANUOTO 01:15.29
17 2 3 VALTAN DAVIDE 2006 NUOTO VENEZIA 01:15.39
18 2 1 TAGLIAPIETRA MATTEO 2007 NUOTO VENEZIA 01:16.84
19 1 1 DALLA PIETA' RICCARDO TRUNG 2007 NUOTO VENEZIA 01:19.70
20 3 2 BORGHESAN SAMUEL 2007 AMATORI NUOTO 01:25.51
21 3 7 ORLANDI MATTIA 2007 NUOTO VENEZIA 01:29.13

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Attività di Categoria 2a giornata Conc.B Cat. Ragazzi Foglio n. 13
24/01/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Rovigo, Domenica 24/01/2021 ore 11:39
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZUCCHERATO ALESSIO 2006 SPORTING CLUB NOALE 02:38.28
2 1 7 SCANTAMBURLO MATTEO 2005 NUOTO VENEZIA 02:42.71
3 1 5 MILAN TAHIR 2005 AMATORI NUOTO 02:45.51
4 2 5 DALLA COSTA RICCARDO 2007 GABBIANO NUOTO SSD 02:48.41
5 1 2 BERNARDINI DAVIDE 2006 AMATORI NUOTO 02:49.03
6 2 4 MORO FILIPPO 2007 GABBIANO NUOTO SSD 02:54.08
7 2 3 ROSSETTO FABIO 2006 CENTRO NUOTO STRA 03:02.20
8 1 3 PICELLI MATTEO 2005 NS EMILIA SSD A R.L. 03:04.70
9 2 2 BALDIN MIRKO 2007 PADOVANUOTO 03:09.29

10 2 6 ROSSO GIULIO 2007 NS EMILIA SSD A R.L. 03:18.22
- 1 6 SCARPA SAMUEL 2005 NUOTO VENEZIA ASS
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Attività di Categoria 2a giornata Conc.B Cat. Ragazzi Foglio n. 14
24/01/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Rovigo, Domenica 24/01/2021 ore 11:48
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 NOVENTA TOMMY PIER 2005 PADOVANUOTO 01:00.76
2 1 4 CANDEO GIOVANNI 2005 TEAM VENETO 01:01.37
3 1 6 ROSSATO CRISTIAN 2005 AMATORI NUOTO 01:01.59
4 1 2 PACCAGNELLA LEONARDO 2005 TEAM VENETO 01:02.37
5 1 3 PALLARO ALEX 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:02.93
6 2 4 MASINA MARCELLO 2005 AMATORI NUOTO 01:03.23
7 1 5 PELLIZZARI NICOLO' 2005 PADOVANUOTO 01:04.39
8 1 8 PARINI RAFFAELE 2006 PADOVANUOTO 01:04.50
9 3 8 CULATTI THOMAS 2006 PADOVANUOTO 01:05.40

10 3 1 FRANCESCHETTI JACOPO 2007 2001 TEAM 01:05.47
11 4 4 FERRONATO CARLO 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:05.53
12 2 7 SBETTEGA TOMMASO 2006 AMATORI NUOTO 01:05.54
12 2 6 STECCA MARCO 2005 2001 TEAM 01:05.54
14 4 6 TASINATO SIMONE 2007 AMATORI NUOTO 01:05.73
15 1 7 MOZZATO RICCARDO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:05.75
16 2 2 ROSINA SAMUELE 2006 PADOVANUOTO 01:06.22
17 2 8 DEZUANNI GIACOMO 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:06.23
18 3 7 GALLO TOMMASO 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:06.72
19 3 6 CAVALLETTO GIOVANNI 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:07.08
20 4 5 PIVA GABRIELE 2006 PADOVANUOTO 01:07.13
21 5 5 BELLUCO JACOPO 2007 PADOVANUOTO 01:07.43
22 4 1 RONDANIN MANUEL 2006 PADOVANUOTO 01:07.50
23 3 4 INGENITO NICOLO' 2006 NUOTO VENEZIA 01:08.00
24 3 2 FARDIN ALBERTO 2005 SPORTING CLUB NOALE 01:08.13
25 3 5 RIZZO GABRIELE 2005 PADOVANUOTO 01:08.14
26 2 3 BIASIOLO FRANCESCO 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:08.40
27 2 1 BORTUZZO KEVIN 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:08.62
28 4 2 BILLATO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:08.64
29 3 3 ZERBINATI RICCARDO 2006 PADOVANUOTO 01:08.65
30 2 5 SHELYAKIN ANDREA 2005 NS EMILIA SSD A R.L. 01:10.00
31 4 3 SETTE MATTIA 2006 PADOVANUOTO 01:10.13
32 4 7 BARBIERO LUCA 2007 PADOVANUOTO 01:10.99
33 5 2 SCIESSERE TOMMASO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:12.52
34 5 3 SPONTON SERGIO 2007 PADOVANUOTO 01:13.01
35 5 6 SASSO FRANCESCO 2007 PADOVANUOTO 01:13.28
36 6 4 GARDIN FRANCESCO 2007 PADOVANUOTO 01:13.66
37 6 3 PILONE TOMMASO 2007 PADOVANUOTO 01:13.90
38 5 4 DE BENETTI MATTEO 2006 AMATORI NUOTO 01:17.39
39 6 5 BUREA DIEGO ANDREA 2007 AMATORI NUOTO 01:24.94
40 6 6 AMBROSI ALBERTO 2006 NS EMILIA SSD A R.L. 01:35.93
- 4 8 ANDREOLI DIEGO 2007 PADOVANUOTO SQU
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Attività di Categoria 2a giornata Conc.B Cat. Ragazzi Foglio n. 15
24/01/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Rovigo, Domenica 24/01/2021 ore 12:01
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 SALMISTRARO MATTIA 2007 AMATORI NUOTO 05:02.01
2 1 3 GATTOLIN DAVIDE 2006 AMATORI NUOTO 05:05.11
3 1 6 ZEN GABRIELE 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:35.48
4 1 2 BEGHETTO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:39.74
- 1 4 MARIN TOMMASO 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA SQU
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Attività di Categoria 2a giornata Conc.B Cat. Ragazzi Foglio n. 16
24/01/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Rovigo, Domenica 24/01/2021 ore 12:08
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ROMANCIUC MAXIM 2005 2001 TEAM 00:28.20
2 1 3 GIUNTA FILIPPO 2005 PADOVANUOTO 00:29.26
3 2 2 ZACCARIA VITTORIO 2006 PADOVANUOTO 00:32.60
4 2 4 LALLAI FILIPPO 2006 PADOVANUOTO 00:33.23
5 1 5 CARRARO GIOVANNI 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:34.64
6 1 7 BARBIERO FILIPPO 2006 2001 TEAM 00:34.71
7 1 6 BREDA MATTEO 2007 PADOVANUOTO 00:35.11
8 1 2 CAMPANELLI SIMONE 2007 AMATORI NUOTO 00:35.39
9 2 3 BALDIN MIRKO 2007 PADOVANUOTO 00:38.39

10 2 5 BORGHESAN SAMUEL 2007 AMATORI NUOTO 00:38.89
- 2 6 GERMANÒ FRANCESCO DEMETRIO 2007 NUOTO VENEZIA ASS
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Attività di Categoria 2a giornata Conc.B Cat. Ragazzi Foglio n. 17
24/01/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Rovigo, Domenica 24/01/2021 ore 12:12
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MALUSA LORENZO 2005 NUOTO VENEZIA 16:33.86
2 1 5 SURIAN MARCELLO 2006 PADOVANUOTO 17:24.14
3 1 3 BERGAMIN MARCO 2005 PADOVANUOTO 17:43.46
4 1 2 ALBANI DANIELE 2006 NUOTO VENEZIA 18:18.18
5 1 6 BUSETTO MARCO 2007 NUOTO VENEZIA 18:22.19
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